Ministerio de

Hacienday ‘, MENDOZA
Finanzas @) GOBIERNO

iressiin Goneral do Contrataciones
Qﬁ%ﬁmﬂyéﬁ%ﬂﬁhd@@%ﬁmm&

Mendoza, 23 de Febrero de 2018.

Disposicién N° 388-DGCPyGB

VISTA:

La necesidad de designar los representantes de la
Direccién General de Contrataciones Publicas y Gestidn de Bienes
que formaran parte de la Comisién Valuadora General de la
Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° 2457/2017 el Gobernador de la
Provincia creé la Comisién que realizard las valuaciones que
serviréan Como base para las indemnizaciones de las
expropiaciones a las que se refiere el Art. 10 del Decreto-Ley
N° 1447/75, conforme lo establece el Art. 11 de la citada norma
y toda otra normativa que requiera valuacién de derechos vy
bienes muebles e inmuebles, siempre que no una tenga normativa
especifica;

Que asimismo la norma mencionada establece que la
Comisién estara conformada por DOS (2) salas coordinadas por un
mismo presidente;

Que, por otra parte, el Decreto de mencién,
también establece que la Sala Primera atendera valuaciones de
los bienes inmuebles y la Sala Segunda todos los demas derechos
y bienes que no sean inmuebles, estando esta ultima compuesta
por dos representantes de la Direccién General de Contrataciones
Pablicas y Gestién de Bienes y un representante por contaduria
General de la Provincia.

Por ello, y en ejercicio de sus atribuciones;

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES
PUBLICAS Y GESTION DE BIENES
DISPONE:

Articulo 1°- Tengansé por designados los representantes
de la Direccién General de Contrataciones Publicas y Gestidn de
Bienes para integrar la Comisién Valuadora General de la
Provincia, a los fines dispuestos por Decreto N® 2457/2017;
conforme al siguiente detalle:

SUBDIRECTOR 1
DGCPYGB

SECRETARIA
GENERAL




Ministerio de

Hacienday : _.: MENDOZA
Finanzas =@; GOB!ERNO

ﬁz%huﬁﬂwégémwuldbq%%nhmﬂuﬁuuu
Giiblicas y Gestion do OBlones,

Titulares:

Dr. ROBERTO RETA, D.N.I. 21.379.083
Cdora. SILVANA TUZZI, D.N.I. 20.300.700

Suplente:

Cdor. RICARDO NASI, D.N.I. 14.197.249

Articulo 25= Comuniquese, Notifiquese a los
interesados y archivese.

: ERTO RET
eneral de conuu‘m

GOBIERNC DE MENDOZA

SUBDIRECTOR 5
DGCPYGB

SECRETARIA
GENERAL




